
 

DODATEK Č. 1 

k Rámcové dohodě na služby 

Název zakázky: Likvidace písemností určených 
ke skartaci u OŘ HKR 2022 - 2024 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 

zastoupená: JUDr. Ondřejem Černíkem, náměstkem pro obchodní a správní činnosti 
Oblastního ředitelství Hradec Králové 

 

Korespondenční adresa: 
Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Hradec Králové 

U Fotochemy 259 

501 01 Hradec Králové 

 

Adresa pro zasílání elektronických faktur: 
E-mail: XXX 

 

(dále jen „Objednatel“) 
 

číslo smlouvy: S 640 028 137 22 

číslo jednací: 13895/2022-SŽ-OŘ HKR-NPI 

 

a 

 

REISSWOLF likvidace dokumentů a dat, s. r. o. 
se sídlem: Kralupy nad Vltavou, U Dýhárny 1162, okres Mělník, PSČ 27801 

IČO: 25097008, DIČ: CZ25097008 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 49414 

bank. spojení: 214276387/0600 

zastoupená: Ing. Vlastimilem Balínem, jednatelem 

 

Korespondenční adresa: 
U Dýhárny 1162, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

 

(dále jen „Zhotovitel“) 
 

číslo smlouvy: - 
 

 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na změně níže uvedených ujednání Rámcové dohody na služby 
s názvem „Likvidace písemností určených ke skartaci u OŘ HKR 2022 – 2024“, číslo smlouvy 
Objednatele: S 640 028 137 22, uzavřené dne 9. 5. 2022 (dále jen „Rámcová dohoda“) 
s účinností ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to z důvodu administrativní 



 

 

 DODATEK Č. 1 k Rámcové dohodě 
„Likvidace písemností určených ke skartaci u OŘ HKR 2022 - 2024“ 

 

chyby, kdy Zhotovitel v nabídce uvedl chybné číslo bankovního účtu a tato chyba se následně 
promítla i do uzavřené Rámcové dohody. Zhotovitel požádal o změnu bankovního spojení 
dne 11. 5. 2022. 

 

 

II. Změna smlouvy 

 
Údaje o bankovním spojení Zhotovitele uvedené na titulní straně Rámcové dohody se mění 
a nově zní: 

 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a. s. 

Číslo účtu:  214276387/0600 

 

III. Závěrečná ustanovení 
 

1) Ostatní ujednání Rámcové dohody zůstávají v platnosti beze změn. 
2) Tento Dodatek č. 1  k Rámcové dohodě je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným 

elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis 
nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3) Osoby uzavírající tento dodatek za smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 

Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 
 

 

 

   

  

 

 

podepsáno elektronicky 

dne 16. 5. 2022 

 

………………………………………………… 

 podepsáno elektronicky 

dne 16. 5. 2022 

 

………………………………………………… 

JUDr. Ondřej Černík 

Správa železnic, státní organizace 

náměstek pro obchodní a správní 
činnosti Oblastního ředitelství 
Hradec Králové 

 

 Ing. Vlastimil Balín 

REISSWOLF likvidace dokumentů 
a dat, s. r. o. 

jednatel  

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2713003

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: dc6d82a8-3f8e-4718-a525-13cd8a15922b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika LÖWOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 17.05.2022 10:13:02


		2022-05-17T08:13:25+0000




